
TRENERIŲ VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2016 m. gruodžio 9 d., Kėdainiai 

2016 m. gruodžio 9 d., penktadienį, 11.00 val. Kėdainių profesinio rengimo centro patalpose (Šėtos g. 105) 
įvyko Lietuvos dviračių sporto trenerių visuotinis susirinkimas. 

Darbotvarkė: 

1. Trenerių tarybos pirmininkės pranešimas - Vitalija Breivienė. 
2. Dėl LDSF vystymo strategijų, veiklos planų ir atskirų darbo grupių sudarymo pristatymas – 

Generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė. 
3. LDSF etikos ir drausmės kodekso pristatymas - Generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė. 
4. Dėl naujo licencijavimo ir reitingavimo – Deividas Vileniškis. 
5. Teisėjų tarybos pirmininko pavaduotojo pranešimas – Antanas Taučius. 
6. Rinktinių sudarymas. 
7. LDSF varžybų kalendoriaus I-asis svarstymas. 

8. Einamieji klausimai. 

Visuotiniame trenerių susirinkime dalyvavo: 

Trenerių tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė, LDSF pirmasis viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, LOSC 
dviračių sporto kuratorius Algimantas Mozolis, Kėdainių sporto ir turizmo skyriaus vedėjas Gediminas 
Misius, Generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė, LDSF techninis direktorius Antanas Taučius, 
LDSF vykdomojo komiteto nariai – Deividas Vileniškis, Vilius Lopeta, Trenerių tarybos nariai – Artūras 
Žemaitaitis, Artūras Šiugždinis, Algirdas Virbickas, Gediminas Kastanauskas, Kęstutis Norvaiša, Gintautas 
Volungevičius, treneriai – Vytautas Juchnevičius, Vytautas Indreliūnas, Valerijus Konovalovas, Donatas 

Armonas, Donata Šiaudvytė, Aleksandras Mitunevičius, Vaclovas Šiugždinis, Alvydas Surgautas, Šarūnas 
Pacevičius. 

1. Trenerių tarybos pirmininkės pranešimas: 

2016 m. Trenerių taryba atliko daug darbų. Buvo sudarytas varžybų kalendorius, sudaryti 
sportininkų reitingai, sprendžiami kiti su trenerių darbu susiję klausimai. Pirmininkė padėkojo 
Dianai Žiliūtei už dovanotus batelius reitingo nugalėtojams ir prizininkams, Trenerių tarybos 
nariams, kurie teikė konstruktyvius pasiūlymus iškilusių problemų sprendimui. 
Trenerių tarybos pirmininkė atsakė į tarybos nario Gedimino Kastanausko iškeltus klausimus, kad 
visi sprendimai buvo priimami vadovaujantis Trenerių tarybos įstatais ir sprendimais, kuriuos 

patvirtino LDSF Vykdomasis komitetas. Dėl rinktinių vyr. trenerių rinkimų 2018 metams, jei 

netenkina dabartinė rinkimų tvarka, buvo pasiūlyta iki 2016 m. gruodžio 16 d. teikti pasiūlymus 
elektroniniu paštu Trenerių tarybos pirmininkei Vitalijai Breivienei.  
Noriu  padėkoti visiems, kurie prisidėjo prie tarybos darbo, visiems dviračių bendruomenės nariams, 

kurie vienais ar kitais darbais prisidėjo prie dviračių sporto populiarinimo, treneriams, kurie 

negailėdami savo laiko 2016 m. surengė dviračių lenktynes. 
Baigdama noriu palinkėti jums bendradarbiavimo tarpusavyje, vienas kito gerbimo. 
 

2. Dėl LDSF vystymo strategijų, veiklos planų ir atskirų darbo grupių sudarymo pasisakė generalinė 
sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė. Treneriai buvo supažindinti su Vykdomojo komiteto 

posėdžio, vykusio 2016 m. gruodžio 2 d., sprendimais dėl darbo grupių sukūrimo. 
 



3. Susipažinimui buvo pateiktas LDSF etikos ir drausmės kodeksas, kurį pristatė generalinė sekretorė-

direktorė Rasa Ališauskienė. Pasiūlymai kodeksui tobulinti laukiami iki 2016 m. gruodžio 16 d. 
 

4. Vykdomojo komiteto narys Deividas Vileniškis pristatė naujos licencijavimo ir reitingavimo 

sistemos projektą. Kilus diskusijoms buvo pasiūlyta iki 2016 m. gruodžio 16 d. teikti pasiūlymus 
sistemai tobulinti. Pasiūlymus siųsti Lietuvos dviračių sporto federacijai. 
 

5. Rinktinių sudarymas: 

 MOTERYS PLENTAS 2017m.    

    

Nr. Vardas, Pavardė 

Gimimo 

metai Trenerio vardas, pavardė 

1. Rasa Leleivytė 1988 Gediminas Kastanauskas, Valerijus Konovalovas 

2. Daiva Tušlaitė 1986 Valerijus Konovalovas, Loreta Zopelienė 

3. Silvija Latožaitė 1993 Valerijus Konovalovas, Vytautas Indreliūnas 

        

 VYRAI PLENTAS 2017 m.   

Nr. Vardas, Pavardė 

Gimimo 

metai Trenerio vardas, pavardė 

1. Ramūnas Navardauskas 1988 Kęstutis Česaitis, Vaclovas Šiugždinis 

2. Ignatas Konovalovas 1985 Valerijus Konovalovas 

3. Gediminas Bagdonas 1985 Kęstutis Norvaišas 
4. Aidis Kruopis 1986 Vilius Jankauskas 

5. Žydrūnas Savickas 1991 Vytautas Juchnevičius 

6. Evaldas Šiškevičius 1988 Gediminas Kastanauskas, Vytautas Juchnevičius 

7. Paulius Šiškevičius 1993 Gediminas Kastanauskas, Vytautas Juchnevičius 

8. Gediminas Kaupas 1988 Vytautas Juchnevičius  
9. Raimondas Rumšas 1994 Raimondas Rumšas 

10. Eimantas Gudiškis 1992 Gintautas Volungevičius, Artūras Žemaitiatis 

11. Airidas Videika 1994   

    

 U-23 MERGINOS PLENTAS 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Justina Jovaišytė 1998 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

2. Erika Kuodytė 1998 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

3. Milita Putiatina 1997 Gediminas Kastanauskas 

4. Ieva Venskutė 1996 Gediminas Kastanauskas 

    

 U-23 VYRAI PLENTAS 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Venantas Lašinis 1997 Loreta Zopelienė, Deividas Vileniškis 



2. Mykolas Račiūnas 1995 Vytautas Juchnevičius, Algirdas Virbickas 

3. Kasparas Punkrys 1998 Stasys Paštuolis 

4. Rojus Adomaitis 1998 Vaclovas Šiugždinis, Edmundas Zakaras 

5. Arvydas Birenis 1998 Vladimir Kolesnikov 

6. Kazimieras Ramonas 1998 Vladimir Kolesnikov 

7. Matas Jankauskas 1998 Liuda Triabaitė, Vytautas Juchnevičius 

8. Linas Rumšas 1995 Raimondas Rumšas 

9. Jurgis –Vainius Taučius 1997 Raimonda Čerkauskaitė 

10. Justas Beniušis 1997 Vaclovas Šiugždinis, Edmundas Zakaras 

11. Gintaras Svetikas 1996 Gintautas Volungevičius 

12. Jonas Ališauskas 1996 Liuda Triabaitė,Vytautas Juchnevičius 

    

 JAUNIŲ MERGINŲ PLENTAS 2017   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Monika Rastauskaitė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

2. Gabrielė Jucevičiūtė 1999 Vladimir Kolesnikov 

3. Regina Stegvilaitė 1999 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

4. Kotryna Vaičytė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

5. Greta Karasiovaitė 1999 Gediminas Kastanauskas 

6. Agnė Červonikovaitė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

7. Justė Juškevičiūtė 2000 Kęstutis Česaitis 

8. Gintarė Kiupelytė 2000 Kęstutis Česaitis 

9. Karolina Černych 2000 Valerija Pokladok 

10. Gedvilė Dargytė 2000 Valerija Pokladok 

11. Barbora Dauderytė 2000 Liuda Triabaitė,Vytaitas Juchnevičius 

12. Natalija Daraškevič 2000 Valerija Pokladok 

    

 JAUNIŲ VAIKINŲ PLENTAS 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Romas Zubrickas 1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 
2. Denas Masiulis 1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 
3. Zigmas Derkintis 1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 
4. Kęstutis Vaitaitis 1999 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

5. 
Ignas - Edmundas 

Mikalajūnas 
1999 Aleksandras Mitunevičius 

6. Domantas Rimkus 1999 Vytautas Juchnevičius, Algirdas Virbickas 

7. Aristidas Kelmelis 2000 Gintautas Volungevičius 

8. Aivaras Naujokaitis 2000 Aleksandras Mitunevičius 

9. Rokas Kmieliauskas 2000 Viktoras Biga 

10. Lukas Česaitis 2000 Kęstutis Česaitis 

11. Algirdas Butkevičius 2000 Liuda Triabaitė,Vytaitas Juchnevičius 



12. Erikas Šidlauskas 2000 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

    

 MOTERYS TREKAS 2017    

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Simona Krupeckaitė 1982 Dmitry Leopold 

2. Aušrinė Trebaitė 1988 Antanas Jakimavičius 
3. Edita Mazurevičiūtė 1996 Antanas Jakimavičius 
4. Olivija Baleišytė 1998 Solveiga Baleišytė, Antanas Jakimavičius 

5. Kristina Jakubovskaja 1997 Antanas Jakimavičius, Vladimir Kolesnikov 

6. Miglė Morozaitė 1996 Dmitry Leopold 

    

 VYRAI TREKAS 2017 m.   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Vasilij Lendel 1995 Dmitry Leopold 

2. Svajūnas Jonauskas 1995 Dmitry Leopold 

    

 JAUNĖS MERGINOS TREKAS 2017  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Kristina Kazlauskaitė 1999 Solveiga Baleišytė 

2. Viktorija Šumskytė 2000 Solveiga Baleišytė, Eglė Zablockytė, Vilius Lopeta 

3. Arūnė Savičiūtė 2000 Solveiga Baleišytė, Eglė Zablockytė, Vilius Lopeta 

4. Židrūnė Paltarokaitė 2000 Solveiga Baleišytė, Eglė Zablockytė 

5. Jovita Sakavickaitė 
2000 

Solveiga Baleišytė, Eglė Zablockytė, Antanas 
Balčius 

6. Gabrielė Šateikytė 2000 Alfonsas Lenkis 

    

 JAUNIAI VAIKINAI TREKAS 2017  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Paulius Valiukas 1999 Vilius Jankauskas, Vytautas Juchnevičius 
2. Mantas Januškevičius 1999 Gintautas Volungevičius 

3. Artūr Čeresimov 1999 Liuda Triabaitė,Vytaitas Juchnevičius 

4. Justas Laurinaitis 1999 Artūras Žemaitaitis 

5. Dovydas Stankevičius 2000 Stasys Paštuolis 

6. Ernestas Daugėla 2000 Vladimir Kolesnikov, Ričardas Tėvelis 

7. Julius Kalpokas 2000 Viktoras Biga 

8. Eimantas Voras 2000 Ričardas Tėvelis 
9. Alanas Marcinkėnas 1999 Vilius Jankauskas, Vytautas Juchnevičius 



10. Martynas Sirutavičius 2000 Kęstutis Norvaišas, Vytautas Juchnevičius 
11. Tomas Mikšto 2000 Vilius Jankauskas, Vytautas Juchnevičius 
12. Rokas Gelžinis 2000 Kęstutis Norvaišas, Algimantas Buividas 

    

 MOTERYS MTB 2017 m.   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Katažina Sosna 1990 Gediminas Kastanauskas 

    

 VYRAI MTB 2017 m.   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Šarūnas Pacevičius 1991 Edmundas Pacevičius 
2. Augustas Marcinkevičius 1997 Algimantas Buividas 

3. Domantas Manikas 1991   

4. Domas Taura 1998   

5. Lukas Krivickas 1998 Stasys Paštuolis 

6. Mantas Paukštaitis 1998 Gintautas Volungevičius 

7. Laurynas Stasikėlis 1996 Raimonda Čerkauskaitė 

    

 JAUNĖS MERGINOS MTB 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Ilona Martinkėnaitė 2000 Gediminas Kastanauskas 

2. Jekaterina Anančenkova 2000 Gediminas Kastanauskas 

    

 JAUNIAI VAIKINAI MTB 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Ignas Ambrazas 1999 Kęstutis Norvaišas 

2. Edgaras Valys 1999 Kęstutis Norvaišas 

3. Matas Antanavičius 1999 Algimantas Buividas 

4. Tomas Barauskas 1999 Raimonda Čerkauskaitė 

5. Paulius Žalėnas 2000 Raimonda Čerkauskaitė 

6. Justas Krutikovas 2000 Raimonda Čerkauskaitė 

7. Ervinas Damauskas 1999 Raimonda Čerkauskaitė 

    

 

 

 

 

 

   



MOTERYS BMX 2017 m. 

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Vilma Rimšaitė 1983 Albertas Rimša 

    

 VYRAI BMX 2017 m.   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Titas Girvilis 1996 Vilius Lopeta 

2. Gytis Pirinauskas 1993 Vilius Lopeta 

3. Gabrielius Pabijanskas 1998 Donatas Armonas 

4. Linas Dambrauskas 1990 Vilius Lopeta 

5. Rokas Narutis 1998 Donata Šiaudvytė 

    

 VAIKINŲ JAUNIMO BMX 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Aivaras Liekis 2000 Donatas Armonas 

2. Tomas Švab 2000 Vilius Lopeta 

3. Lukas Šuškevičius 1999 Donatas Armonas 

4. Linas Prapiestis 1999 Donata Šiaudvytė 

    

 MERGINŲ JAUNIŲ BMX 2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Gabija Rimkutė 2003 Donata Šiaudvytė 

2. Selina Šmailytė 2001 Vilius Lopeta 

3. Vėja Baškytė 2002 Donata Šiaudvytė 

    

 VAIKINŲ  JAUNIŲ  BMX  2017 m.  

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Benas Petrikas 2002 Donata Šiaudvytė 

2. Simas Nemaniūnas 2001 Donata Šiaudvytė 

3. Gustas Usevičius 2002 Donatas Armonas 

4. Gvidas Usevičius 2001 Donatas Armonas 

    

 

 

 

 

   



2017 m. EJOF kandidatai 

 Merginų sąrašas   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Akvilė Gedraitytė 2001 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

2. Karolina Motejūnaitė 2002 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

3. Gabija Gustaitė 2002 Solveiga Baleišytė, Eglė Zablockytė 

4. Paulina Patinskaitė 2001 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

5. Ramutė Šiugždinytė 2002 Viktoras Biga 

    

 Vaikinų sąrašas   

    

Nr. Vardas, Pavardė 
Gimimo 

metai 
Trenerio vardas, pavardė 

1. Gytis Matusevičius 2001 Artūras Žemaitaitis 

2. Povilas Grabauskas 2001 Artūras Žemaitaitis 

3. Karolis Galeckis 2001 Viktoras Biga 

4. Lukas Šuvalskis 2002 Viktoras Biga 

5. Titas Musteika 2002 Liuda Triabaitė 

    
6. MTB ir BMX rinktinių vyr. trenerių rinkimai: 

MTB jaunių merginų ir moterų rinktinių vyr. treneriu išrinktas Gediminas Kastanauskas. 
MTB jaunių vaikinų ir vyrų rinktinių vyr. treneriais išrinkti Eimantas Gudiškis ir Šarūnas Pacevičius.   
BMX rinktinės vyr. treneriu išrinktas Donatas Armonas. 
 

7. 2017 m. LDSF varžybų kalendoriaus I-asis svarstymas: 

Peržvelgtos 2017 m. kalendoriaus pagrindinės UCI ir UEC skelbiamos varžybos, pasaulio ir Europos 

čempionatai, pasiūlytos kelios planuojamos organizuoti varžybos Lietuvoje. Dėl kalendoriaus 
papildymo pasiūlymus teikti iki 2016 m. gruodžio 16 d. LDSF. 
 

8.  Einamieji klausimai:  

1) Dėl trenerių darbo grupės sudarymo, kuri bus atsakinga už trenerių rotaciją, naujų trenerių 
pritraukimą, trenerių kvalifikacijos kėlimą, turimų sportininkų perspektyvą. Pasiūlymus teikti 
Trenerių tarybos pirmininkei iki 2016 m. gruodžio 16 d. 
2) LOSC sportininkų sąrašą 2017 metams pristatė LOSC dviračių sporto kuratorius Algimantas 
Mozolis. 

3) Savo nepasitenkinimą Trenerių tarybos pirmininkės Vitalijos Breivienės darbu išreiškė treneris 
Aleksandras Mitunevičius (kuriam 3 mėnesiams už varžybų protokolų klastojimą sustabdyta trenerio 
licencija), treneris Gediminas Kastanauskas ir grupelė kitų trenerių, kurie nebuvo įvardinti. 
Aleksandras Mitunevičius perskaitė laišką (jame teikiami faktai neatitinka tikrovės), kurį jis perdavė 
Lietuvos dviračių federacijos prezidentui Romualdui Bakučiui Federacijos ataskaitinio rinkiminio 

suvažiavimo metu. 
 

 

Trenerių tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė 


